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Valmistelija Elma Mettälä 
 
Hakakujan asemakaavamuutos on käynnistetty kaupungin aloitteesta. 
Asemakaavamuutoksen myötä voimassa olevassa asemakaavassa 
jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu (pp) osoitetaan jalankululle ja 
polkupyöräilylle varatuksi kaduksi, jolla tontille ajo on sallittu (pp/t). 
Muutoksella mahdollistetaan ajoneuvoliikenne Keskuskadulta Hakakujalle 
tontille ajoa ja huoltoajoa varten. Yleinen liikennöinti kyseisellä katualueella 
on edelleen kielletty. 

 
Kaupunginhallitus päätti kokouksessaan 9.3.2026 § 74 asettaa Hakakujan 
asemakaavaehdotuksen julkisesti nähtäville lausuntojen ja muistutusten 
jättämistä varten. Kaavaehdotus oli nähtävillä 26.3.-13.4.2026 kaupungin 
verkkosivuilla sekä Kankaanpään kaupungintalolla suunnittelutoimiston 
ilmoitustaululla. Kaavaehdotuksesta saatiin kolme viranomaislausuntoa. 
Lausunnot saatiin Satakunnan pelastuslaitokselta, Satakunnan Museolta ja 
Lupa- ja valvontavirastolta. Kaavaehdotuksesta ei saatu muistutuksia. 
Lausunnot ja niihin laaditut vastineet ovat koottu tämän asian liitteeksi 
(Liite 5). 
 
Satakunnan pelastuslaitos totesi lausunnossaan, ettei heillä ole 
huomautettavaa kaavaehdotuksesta ja osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmaa koskevassa lausunnossa 13.11.2025 kirjatut asiat 
huomioidaan tarpeellisilta osin myös kaavaehdotuksessa. Satakunnan 
Museo tuo lausunnossaan esiin, ettei kaavaehdotuksesta ole lausuttavaa. 
Lupa- ja valvontavirastolla ei lausunnon mukaan ole käytettävillä olevilla 
tiedoilla huomautettavaa asemakaavaehdotuksesta. 

 
 

Yritysvaikutukset Asemakaavamuutoksen yritysvaikutukset ovat vähäiset. 
 

Esittelijä Kaupunkisuunnittelutulosalueen johtaja Ilkka Vainionpää 
  
Päätösehdotus  

Kaupunkisuunnittelulautakunta hyväksyy saatuihin lausuntoihin laaditut 
vastineet sekä kaavaan tehdyt tarkennukset ja esittää 22.04.2026 
tarkastetun kaavaehdotuksen kaupunginhallitukselle ja edelleen 
kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi. Kaupunginhallituksen käsittelyn 
jälkeen vastineet saatetaan tiedoksi asianosaisille. 
 
 

Päätös  
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